Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná
  Estado do Paraná

EDITAL N° 010/2014

28/03/2014

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PROGRAMA JOVEM APRENDIZ 001/2014

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná – Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

TORNA PÚBLICO:

A convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado Para o

Programa Jovem Aprendiz 001/2014, sendo os que seguem:

Classificação Nome Carteira de Identidade

10° LARISSA OENNING DOS ANJOS 10.991.779-6 SSP/PR
11° PATRICIA BULIGON FERNANDES 12.920.228-9 SSP/PR

12°

JESSICA FERNANDA BILATTO DE
FREITAS

10.367.247-3 SSP/PR

13° CECILIA SHEIS 10.597.874-0 SSP/PR

14°

TARCIS FELIPE STEMPNIAK RODRIGUES

13.128.411-0 SSP/PR

Ficam convocados os candidatos acima descritos para comparecerem a Secretaria de
Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, após sua
publicação, em horário de 8:30 as 11:30 e das 14:00 as 16:00 horas, munidos dos seguintes
documentos (original e cópias)  acompanhada de TRÊS cópias: CPF, RG, Cédula de
Identidade Profissional, (Título de eleitor, quando for o caso), CTPS ou protocolo de
solicitação, certidão de nascimento ou casamento, comprovante de escolaridade (declaração
de matrícula que está regularmente matriculado e frequentando), comprovante de endereço,
PIS/PASEP, 3  fotos 3x4 e atestado de  saúde.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 28 de março de 2014.

 Gerso Francisco Gusso
 Prefeito